Epistola Pauli Ad Corinthios II

enim nos qui uiuimus in mortem tradimur propter Iesum ut et uita Iesu manifestetur in carne nostra mortali 4:12 ergo mors in nobis operatur uita autem in uobis 4:13 habentes autem eundem spiritum fidei sicut scriptum est credidi propter quod locutus sum et nos credimus propter quod et loquimur 4:14 scientes quoniam qui suscitauit Iesum et nos cum Iesu suscitabit et constituet uobiscum 4:15 omnia enim propter uos ut gratia abundans per multos gratiarum actione abundet in gloriam Dei 4:16 propter quod non deficimus sed licet is qui foris est noster homo corrumpitur tamen is qui intus est renouatur de die in diem 4:17 id enim quod in praesenti est momentaneum et leue tribulationis nostrae supra modum in sublimitatem aeternum gloriae pondus operatur nobis 4:18 non contemplantibus nobis quae uidentur sed quae non uidentur quae enim uidentur temporalia sunt quae autem non uidentur aeterna sunt

5:1 scimus enim quoniam si terrestris domus nostra huius habitationis dissoluatur quod aedificationem ex Deo habeamus domum non manufactam aeternam in caelis 5:2 nam et in hoc ingemescimus habitationem nostram quae de caelo est superindui cupientes 5:3 si tamen uestiti non nudi inueniamur 5:4 nam et qui sumus in tabernaculo ingemescimus grauati eo quod nolumus expoliari sed superuestiri ut absorbeatur quod mortale est a uita 5:5 qui autem efficit nos in hoc ipsum Deus qui dedit nobis pignus Spiritus 5:6 audentes igitur semper et scientes quoniam dum sumus in corpore peregrinamur a Domino 5:7 per fidem enim ambulamus et non per speciem 5:8 audemus autem et bonam uoluntatem habemus magis peregrinari a corpore et praesentes esse ad Deum 5:9 et ideo contendimus siue absentes siue praesentes placere illi 5:10 omnes enim nos manifestari oportet ante tribunal Christi ut referat unusquisque propria corporis prout gessit siue bonum siue malum 5:11 scien-

4:12 So then death worketh in us, but life in you.

4:13 We having the same spirit of faith, according as it is written, I believed, and therefore have I spoken; we also believe, and therefore speak;

4:14 Knowing that he which raised up the Lord Jesus shall raise up us also by Jesus, and shall present us with you.

4:15 For all things are for your sakes, that the abundant grace might through the thanksgiving of many redound to the glory of God.

4:16 For which cause we faint not; but though our outward man perish, yet the inward man is renewed day by day.

4:17 For our light affliction, which is but for a moment, worketh for us a far more exceeding and eternal weight of glory;